
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 44 DANILO BERNARDES PEREIRA M3039 - ASSESSORIA 
PAPALÉGUAS ITABIRA 

MG

00:03:24 17,66 00:16:59

2 272 VICTOR EMMANUEL RAMOS DE 
OLIVEIRA

M2029 - EQUIPE TROVÃO 00:03:31 17,05 00:17:36

3 59 EDUARDO FELIPE FERREIRA M3039 - ESTILO LIVRE 00:03:34 16,84 00:17:49

4 290 CLAUDIOMIR PEREIRA LIMA M4049 - ISAC CUSTODIO 00:03:41 16,30 00:18:24

5 291 SABINO MÁRTIR MENDES M4049 - FÊNIX SEM FRONTEIRA 
(PN)

00:03:43 16,17 00:18:33

6 265 TULIO MARIANO M3039 1 ESTILO LIVRE 00:03:47 15,85 00:18:56

7 15 PAULO ROBERTO CAMARGOS 
QUINTAS 

M2029 1 00:03:49 15,71 00:19:06

8 104 HELIO BRAS DA SILVA M3039 2 ESTILO LIVRE 00:03:53 15,44 00:19:26

9 129 JOÃO PAULO LOPES SANTANA M4049 1 CORRE RAUL 00:03:54 15,38 00:19:30

10 286 WILLIAN NUNES M2029 2 ESTILO LIVRE 00:03:55 15,31 00:19:36

11 75 FERNANDO BAIÃO M3039 3 NENHUMA 00:03:56 15,27 00:19:39

12 264 TIAGO MARIANO M2029 3 00:03:58 15,13 00:19:50

13 234 ROGÉRIO XAVIER DE ALMEIDA M4049 2 ESTILO LIVRE 00:03:58 15,11 00:19:51

14 105 HENRIQUE ALVES DA SILVA M2029 4 BV RUN TRI 00:03:58 15,11 00:19:51

15 82 GABRIEL FIDELES DA SILVA FILHO M3039 4 ESTILO LIVRE 00:04:02 14,85 00:20:12

16 239 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ZONOTI M2029 5 00:04:03 14,83 00:20:14

17 106 HENRIQUE FIDELIS M2029 6 ESTILO LIVRE 00:04:04 14,77 00:20:19

18 163 FÁBIO RAIMUNDO COELHO MACHADO M2029 7 CORRERAUL 00:04:04 14,77 00:20:19

19 194 MATHEUS FIALHO M0019 1 LUCAS FIALHO 00:04:04 14,75 00:20:20

20 136 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS M5059 1 H2 TEAM 00:04:06 14,63 00:20:30

21 165 LUCAS FRADE M2029 8 CORRE GRAMA 00:04:06 14,62 00:20:31

22 58 EDUARDO DOS SANTOS BARCELOS M4049 3 CORRERAUL 00:04:09 14,46 00:20:45

23 221 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA M3039 5 CORRE RAUL 00:04:09 14,45 00:20:46

24 60 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA M4049 4 SANTOL 00:04:12 14,27 00:21:01

25 51 DION M3039 6 CORRE RAUL 00:04:13 14,21 00:21:07

26 164 LUCAS FIALHO M0019 2 00:04:17 14,03 00:21:23

27 50 DIOGO SANTANA MONTEIRO M2029 9 SEM EQUIPE 00:04:18 13,94 00:21:31

28 162 LUCAS DE SOUZA COSTA M2029 10 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:19 13,92 00:21:33

29 69 ERICKSON HENRIQUE CARVALHO DO 
CARMO

M3039 7 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:19 13,91 00:21:34

30 216 PAULO CÉSAR EVANGELISTA 
NEPOMUCENO

M2029 11 NÃO TEM 00:04:20 13,85 00:21:40

31 138 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA M4049 5 ------ 00:04:21 13,78 00:21:46

32 103 HELENO DE ANDRADE LANA M4049 6 H2 TEAM 00:04:21 13,77 00:21:47
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33 266 VALDECI PINHEIRO M4049 7 ESTILO LIVRE 00:04:22 13,75 00:21:49

34 71 FABRÍCIO JOSÉ M3039 8 00:04:22 13,75 00:21:49

35 19 ANTONIO VINICIUS CANDIDO M3039 9 TOP RUN 00:04:22 13,73 00:21:51

36 133 JOEL FIDELIS DA SILVA M5059 2 ESTILO LIVRE 00:04:23 13,71 00:21:53

37 211 OSEIAS FIDELIS DA SILVA M4049 8 ESTILO LIVRE 00:04:24 13,65 00:21:59

38 131 JOÃO TEIXEIRA M3039 10 STUDIO FITNESS 00:04:25 13,61 00:22:03

39 77 FLAMIR PEREIRA GOMES M3039 11 CORRE GRAMA 00:04:25 13,60 00:22:04

40 271 VICENTE PAULO ABRANGES M3039 12 CORRE RAUL 00:04:25 13,60 00:22:04

41 262 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA M2029 12 CORRE RAUL 00:04:25 13,58 00:22:05

42 144 JOUBERT PEREIRA LIMA M2029 13 EQUIPE PÉ NO CHÃO 00:04:29 13,38 00:22:25

43 55 EDSON MATEUS COSTA M2029 14 SICOOB 00:04:30 13,35 00:22:28

44 124 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO 
CPF

M3039 13 MASSOTERAPEUTA 
JEFERSON

00:04:31 13,28 00:22:35

45 172 LUÍS HENRIQUE BARBOSA PEIXOTO M3039 14 CORRERAUL 00:04:31 13,27 00:22:36

46 190 MARLON TALLES DA SILVA SANTOS M0019 3 PRÓ SPORT 00:04:32 13,23 00:22:41

47 47 GILMAR NUNES DA SILVA M4049 9 EQUIPE ESTILO LIVRE 00:04:32 13,22 00:22:42

48 57 EDUARDO DE OLIVEIRA ZOQBI M3039 15 TOP RUN 00:04:33 13,21 00:22:43

49 88 GELCINEY FAGUNDES LOPES M0019 4 ESTILO LIVRE 00:04:33 13,19 00:22:45

50 24 BRENO M2029 15 PRO SPORT 00:04:34 13,12 00:22:52

51 166 RAYLANDER GOMES DA SILVA M2029 16 00:04:35 13,10 00:22:54

52 54 EDSON EDUARDO GOMES M5059 3 SERRALHERIA PREMIUM 00:04:36 13,02 00:23:02

53 22 ARTHUR SOARES M2029 17 STUDIO FITNESS 00:04:36 13,02 00:23:02

54 61 EDVAN BERNARDES M3039 16 TOP RUN 00:04:37 12,98 00:23:07

55 193 MATHEUS DA SILVA DÁVILA M2029 18 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:04:37 12,98 00:23:07

56 107 HIGOR CORDEIRO LATINI M2029 19 00:04:38 12,97 00:23:08

57 9 ALLAN SARTÓRIO M3039 17 ESTILO LIVRE 00:04:38 12,96 00:23:09

58 66 ELIAS PEREIRA FERREIRA M3039 18 CORRE RAUL 00:04:38 12,95 00:23:10

59 229 ROBSON DE SOUZA GOMES M3039 19 00:04:39 12,92 00:23:13

60 117 ITALO ERNESTO LUCARELLI M4049 10 LUCARELLI 
ODONTOLOGIA

00:04:40 12,86 00:23:20

61 199 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA M6099 1 CORRERAUL 00:04:41 12,81 00:23:25

62 287 RODRIGO PINHEIRO M2029 20 STUDIO FITNESS 00:04:41 12,81 00:23:25

63 217 PAULO HENRIQUE MARTINS MOREIRA M2029 21 CORRE GRAMA 00:04:42 12,78 00:23:28

64 143 JOSIMAR LOPES M3039 20 CORRE RAUL/FIBRON 00:04:43 12,72 00:23:35

65 67 ELIEBERTE MARTINS SOUSA FIDELIS M0019 5 PRO SPORT 00:04:43 12,70 00:23:37

66 132 JOÃO VITOR GARDINGO MENDES M2029 22 00:04:44 12,69 00:23:38

67 155 LAURINDO PINTO NETO M3039 21 00:04:45 12,64 00:23:44
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68 218 PAULO MARIANO OSÓRIO M4049 11 CORRE RAUL 00:04:45 12,63 00:23:45

69 49 DILSON LEÃO CUSTÓDIO M5059 4 NÃO 00:04:46 12,57 00:23:52

70 213 OTÁVIO NASCIMENTO M0019 6 CORRE RAUL 00:04:49 12,47 00:24:04

71 273 VICTOR RODRIGUES M3039 22 00:04:49 12,46 00:24:05

72 274 VITOR CAMPOS M3039 23 00:04:51 12,36 00:24:16

73 210 NYCHOLLAS CALDAS M2029 23 00:04:52 12,34 00:24:19

74 284 WESLEY DA SILVA PERAZIO M3039 24 CORRE RAUL 00:04:52 12,31 00:24:22

75 233 RODRIGO MONTEIRO MOREIRA M2029 24 CORRE GRAMA 00:04:53 12,30 00:24:24

76 83 GABRIEL GOMES LATINI M2029 25 CORRE GRAMA 00:04:53 12,28 00:24:26

77 35 CRISTIANO REIS CONDÉ M4049 12 TOP RUN 00:04:54 12,26 00:24:28

78 102 HAYRAN RICHARD M0019 7 . 00:04:58 12,07 00:24:51

79 5 ALESSANDRO MIGUEL DA SILVA M3039 25 CORRERAUL 00:05:00 11,99 00:25:01

80 186 BRUNO FERNANDES RIBEIRO ALVES 
PINTO

M2029 26 00:05:00 11,99 00:25:01

81 263 TIAGO CANDIDO RODRIGUES M3039 26 00:05:03 11,90 00:25:13

82 142 JOSIAS FIDELIS DA SILVA SOUSA M4049 13 PRO SPORT 00:05:04 11,85 00:25:19

83 52 EDMILSON TEODORO M5059 5 CORRE RAUL 00:05:07 11,73 00:25:35

84 20 ANTÔNIO WEUDSON DOS SANTOS M5059 6 CORRE RAUL 00:05:08 11,70 00:25:38

85 222 RAFAEL SCHIAVO DIAS M3039 27 GUERREIROS 00:05:09 11,65 00:25:45

86 28 BRUNO BRAGA M2029 27 00:05:09 11,64 00:25:46

87 182 MARCONE GERALDO ABREU DE 
SOUSA

M5059 7 00:05:11 11,57 00:25:56

88 48 DERICK SILVA M2029 28 STUDIO FITNESS 00:05:11 11,57 00:25:56

89 279 WALBER GONÇALVES DE SOUZA M4049 14 00:05:11 11,57 00:25:56

90 285 WILKER GONÇALVES DE SOUZA M3039 28 00:05:11 11,56 00:25:57

91 259 THIAGO PEDRO VITOR DA SILVA 
OLIVEIRA

M3039 29 SAMUEL MAROTA 00:05:13 11,52 00:26:03

92 198 MAYCON MICHAEL DUARTE DA SILVA M2029 29 TOP RUN 00:05:14 11,46 00:26:10

93 242 LUCAS WILL DE AGUIAR M2029 30 TOP RUN 00:05:14 11,45 00:26:12

94 184 MARCOS VINICIUS COELHO 
RODRIGUES

M2029 31 SEM EQUIPE 00:05:18 11,34 00:26:28

95 18 ANSELMO ANDRADE M3039 30 PEDAL DO BONJA 00:05:18 11,33 00:26:29

96 185 MARCOS VINÍCIUS PINTO M3039 31 PRO SPORT 00:05:18 11,33 00:26:29

97 181 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO M2029 32 EQUIPE CORRE GRAMA 00:05:22 11,19 00:26:49

98 232 RODRIGO D’ÁVILA M2029 33 TOP RUN 00:05:22 11,18 00:26:50

99 268 VANDERLEI DE SOUZA RODRIGUES M4049 15 LUCARELLI 
ODONTOLOGIA

00:05:22 11,17 00:26:51

100 281 WANDER PEREIRA MENDONÇA M2029 34 VILA PARENTE 00:05:22 11,17 00:26:51

101 85 GABRIEL VITOR PAULON COSTA M2029 35 00:05:22 11,17 00:26:52

102 212 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO M6099 2 CORRE RAUL 00:05:24 11,12 00:26:59
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103 3 ADRIANO MOREIRA M4049 16 CORRE RAUL 00:05:26 11,04 00:27:11

104 220 PEDRO BARBOSA M2029 36 ACADEMIA SUOR E 
FORMA

00:05:26 11,03 00:27:12

105 101 PEDRO HENRIQUE GOMES CRIVELAR M2029 37 STUDIO FITNESS 00:05:28 10,98 00:27:19

106 43 DANIEL SILVESTRE DE OLIVEIRA M3039 32 00:05:29 10,96 00:27:23

107 118 ITIENE NOGUEIRA COUTO M3039 33 H2 TEAM 00:05:29 10,94 00:27:26

108 141 JOSELIA DE CASTRO JÚLIO M3039 34 00:05:31 10,89 00:27:33

109 81 FRANCIO RIBEIRO QUEIROZ M3039 35 TOP RUM 00:05:31 10,89 00:27:33

110 120 JAM WILSON DE OLIVEIRA M4049 17 00:05:31 10,86 00:27:37

111 275 VITOR MAIA M3039 36 TOP RUN 00:05:32 10,85 00:27:39

112 231 RODRIGO CARLOS DA SILVA M4049 18 TOP RUN 00:05:34 10,79 00:27:48

113 267 VALDIR CRISTIAN DIAS CUNHA ABREU M3039 37 CORRE RAUL 00:05:34 10,78 00:27:49

114 93 GILSON NUNES DA SILVA M4049 19 ESTILO LIVRE 00:05:35 10,76 00:27:53

115 130 JOÃO PEDRO DE SOUZA ZANOTI M2029 38 CORRE RAUL 00:05:40 10,60 00:28:18

116 200 MICHAEL MARTINS M2029 39 FAMÍLIA MARTINS 00:05:44 10,48 00:28:38

117 56 EDUARDO CARLOS SOUZA OLIVEIRA M3039 38 00:05:50 10,30 00:29:08

118 219 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA M6099 3 BORA CORRER 00:05:52 10,22 00:29:21

119 76 FERNANDO CORRÊA VALÉRIO M3039 39 EQUIPE CORRE GRAMA 00:05:52 10,22 00:29:22

120 139 JOSE MENDES FARIA NETO M2029 40 00:05:54 10,17 00:29:30

121 109 IGOR HENRIQUE SOARES CARLOTA M3039 40 00:05:58 10,07 00:29:48

122 260 THOBIAS M4049 20 PEDAL DO BONJA 00:05:58 10,04 00:29:52

123 195 MATHEUS HENRIQUE LIMA DO 
NASCIMENTO

M2029 41 JESUS TRANSFORMA 00:06:01 9,96 00:30:07

124 116 ISAQUE VIANA VENTURA M0019 8 00:06:02 9,94 00:30:10

125 179 MARCELO SOUZA AGUIAR M4049 21 CT SILVANIA MILANI 00:06:07 9,81 00:30:34

126 92 GERALDO FERNANDES SALGADO M6099 4 00:06:07 9,81 00:30:35

127 100 GUILHERME FELIPE SOUZA DE 
ARAUJO

M2029 42 MOTION RUN 00:06:09 9,76 00:30:44

128 226 RICARDO MARTINS M5059 8 FAMÍLIA MARTINS 00:06:13 9,64 00:31:07

129 91 GERALDO BRAZ MENDES M4049 22 ESTILO LIVRE 00:06:14 9,64 00:31:08

130 140 JOSÉ NILSON BARBOSA M5059 9 CORRE GRAMA 00:06:14 9,64 00:31:08

131 4 AILTON DA SILVA MORAES M3039 41 CORRE GRAMA 00:06:14 9,63 00:31:10

132 214 OZIEL FIDELES DA SILVA M4049 23 ESTILO LIVRE 00:06:15 9,59 00:31:17

133 192 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA 
BARBOSA

M0019 9 00:06:17 9,55 00:31:25

134 243 SAYMON ALVES M0019 10 STUDIO FITNESS 00:06:17 9,54 00:31:27

135 65 LUCAS NELES XAVIER M0019 11 STUDIO FITNESS 00:06:25 9,36 00:32:03

136 32 CARLOS ANTONIO LEITOGUINHO 
BITENCOURT

M4049 24 STUDIO FITNESS 00:06:26 9,34 00:32:08

137 283 WERITON SEVERINO DA SILVA M3039 42 CORRE RAUL 00:06:31 9,21 00:32:34
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138 128 JOAO MARCOS BARBOZA 
NASCIMENTO

M2029 43 CORRE GRAMA 00:06:33 9,16 00:32:46

139 173 LUIS MARQUES DA SILVA M2029 44 CORRE GRAMA 00:06:33 9,16 00:32:46

140 21 ARLINDO CARLOS MARTINS M5059 10 EQUIPE CORRE GRAMA 00:06:41 8,98 00:33:24

141 127 JOAO AUGUSTO DOS SANTOS M3039 43 CORRE GRAMA 00:06:44 8,92 00:33:38

142 278 WAGNER MENDES PIRES M2029 45 00:07:02 8,53 00:35:10

143 27 BRUNO AMORA SAQUETO M0019 12 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:07:03 8,51 00:35:15

144 183 MARCOS FERREIRA DA SILVA M6099 5 00:07:15 8,27 00:36:16

145 249 TADDEU DE CAMPOS HIPÓLITO DA 
SILVA

M2029 46 00:07:32 7,97 00:37:39

146 250 TADEU HIPÓLITO DA SILVA M5059 11 00:07:33 7,95 00:37:43

147 289 JULIO CÉSAR GOMES M3039 44 CORRE GRAMA 00:07:38 7,85 00:38:12

148 84 GABRIEL LIMA FERREIRA M2029 47 00:07:39 7,85 00:38:13

149 30 ELCIMAR AIRES DE BRITO M3039 45 CORRE RAUL 00:07:44 7,76 00:38:39

150 99 JONATAS AMORIM M3039 46 00:07:44 7,76 00:38:40

151 258 THIAGO CORCINI M4049 25 BORA CORRER PONTE 
NOVA

00:07:47 7,71 00:38:55

152 230 RODOLFO BRAGA DE ASSIS M4049 26 RBA ASSESSORIA 
ESPORTIVA E 
CORRERAUL

00:07:56 7,56 00:39:42

153 89 GEORGE LUCAS OLIVEIRA ROCHA M3039 47 CORRE RAUL 00:08:09 7,36 00:40:44

154 53 EDNEY ASSIS LANA M3039 48 STUDIO FITNISS 00:08:12 7,31 00:41:02

155 134 JOEL RODRIGUES DA SILVA M6099 6 00:08:13 7,31 00:41:03

156 145 JUANDERSON FERNANDES M3039 49 SILK RUN 00:08:40 6,92 00:43:21

157 299 HENRIQUE ROCHA BIFANO M2029 48 ROCHA BIKE 00:08:46 6,84 00:43:50

158 235 SAMUEL OLIVEIRA M2029 49 CORRE RAUL 00:09:59 6,01 00:49:57

5Página : 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 5 KM - Masculino 

1ª CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES - COOPRUN - 2024



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 63 ELAINE VIEIRA CARDOSO QUINTÃO F3039 - QUINTÃO PRESENTES
(LOJA DO GERALDO 

QUINTÃO)

00:04:12 14,27 00:21:01

2 41 DAIANE QUINTÃO F3039 - STUDIO FITNESS 00:04:43 12,71 00:23:36

3 188 MARILENE ALINE MARTINS F3039 - PRO SPORT 00:04:44 12,68 00:23:40

4 64 ELEN CRISTINE SOARES DE SOUSA 
ARAÚJO

F4049 - TEAMFR 00:04:46 12,60 00:23:49

5 95 GISELLE FERNANDES CARDOSO F4049 - STUDIO FITNESS 00:04:47 12,55 00:23:54

6 70 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA 
GRILO

F4049 1 STUDIO FITINIS/ TOP 
HUN

00:04:48 12,48 00:24:02

7 197 MAYARA RAMOS F3039 1 PRO RUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14

8 215 PALOMA GABRIELY BRUM DE LIMA F0019 1 00:04:56 12,17 00:24:39

9 40 DAIANE FARIA F2029 1 00:04:58 12,09 00:24:49

10 68 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES F4049 2 BORA CORRER 00:05:09 11,67 00:25:43

11 96 GLAZYELLY F3039 2 TOP RUN/STUDIO 
FITNESS

00:05:12 11,54 00:26:00

12 78 FLÁVIA APARECIDA BARBOSA F2029 2 TOP RUN 00:05:16 11,41 00:26:18

13 158 LEDSANDRA GOMES SANTANA DE 
OLIVEIRA

F4049 3 SANTOL 00:05:19 11,30 00:26:33

14 161 MONALISA DE SOUZA MINHANELE F2029 3 CORRE RAUL 00:05:19 11,29 00:26:34

15 119 JACIANE COIMBRA F4049 4 CORRE RAUL 00:05:27 11,02 00:27:13

16 176 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL 
CUNHA

F3039 3 CORRE RAUL 00:05:31 10,86 00:27:37

17 237 SILESIA DA SILVA CARVALHO F2029 4 RR/BOX CF31 00:05:33 10,82 00:27:43

18 191 MARYANA SARAIVA FERREIRA F3039 4 00:05:34 10,79 00:27:48

19 2 ADENISE DE JESUS BUENO F5059 1 STUDIO FITNESS 
ACADEMIA

00:05:34 10,77 00:27:51

20 293 MARLIZY EMMANUELE COSTA 
MACHADO AGUIAR 

F4049 5 ACADEMIA RR 00:05:36 10,73 00:27:58

21 294 LEIDIANE OLIVEIRA FERREIRA F2029 5 ACADEMIA RR 00:05:36 10,72 00:27:59

22 246 SIMONE DE OLIVEIRA BASTOS 
GONZAGA

F3039 5 00:05:40 10,58 00:28:22

23 261 THYARA ROMAGNOLI RODRIGUES F3039 6 CORRERAUL 00:05:42 10,53 00:28:29

24 87 GARDÊNIA GARDINGO F2029 6 00:05:43 10,50 00:28:34

25 46 LAVÍNIA BITENCOURT COELHO F2029 7 00:05:43 10,50 00:28:34

26 36 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA F4049 6 TOP RUN 00:05:44 10,48 00:28:38

27 33 CAROLINA DE ASSIS CARNEIRO F3039 7 STUDIO FITNESS 00:05:44 10,47 00:28:39

28 25 BRUNA GUICCIARDI DE SOUZA F3039 8 SICOOB 00:05:44 10,46 00:28:41

29 37 CRISTINA MIRANDA DA COSTA F4049 7 TOP RUN 00:05:48 10,34 00:29:01

30 236 ROSÂNGELA GOMES NEVES F4049 8 00:05:51 10,26 00:29:14

31 171 LUDMILA MARTINS F2029 8 TOP RUN 00:05:58 10,06 00:29:49

32 31 CAMILA CARVALHO F3039 9 00:05:59 10,03 00:29:54
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33 168 LUCIANA GRAÇA DE SOUZA RIBEIRO F5059 2 TOP RUN 00:05:59 10,03 00:29:54

34 224 RAQUEL GOMES NEVES F2029 9 00:06:01 9,98 00:30:03

35 14 ANACLARA SANTANA OLIVEIRA F2029 10 00:06:02 9,94 00:30:11

36 277 VITÓRIA TEODORO F0019 2 STUDIO FITNESS 00:06:06 9,83 00:30:31

37 238 SABRINA DE SOUZA ALEIXO DOS REIS F3039 10 TOP RUN 00:06:07 9,80 00:30:37

38 111 ISABELA DOMINGOS HERCULANO F0019 3 00:06:09 9,76 00:30:45

39 244 SILVANIA MILANI AGUIAR F4049 9 CT SILVANIA MILANI 00:06:12 9,67 00:31:02

40 253 TATIANA FREITAS F3039 11 00:06:13 9,64 00:31:07

41 153 KIVIA MARTINS F3039 12 00:06:14 9,62 00:31:12

42 270 VANUSA ALINE SOARES BENINI 
VAROTO SANTANA

F3039 13 TOP RUN 00:06:16 9,56 00:31:22

43 248 STHEFANE KEYSE CARDOSO ZULATO F3039 14 00:06:18 9,53 00:31:29

44 169 LUDIMILLA APARECIDA REIS VIEIRA F3039 15 CORRERAUL 00:06:19 9,51 00:31:33

45 295 EMILLY OLIVEIRA DO CARMO F2029 11 ACADEMIA RR 00:06:19 9,50 00:31:34

46 296 RACIELE ROMEIRO ALMEIDA GOMES F2029 12 ACADEMIA RR 00:06:20 9,48 00:31:38

47 156 LAUSIENE LASMAR LOPES F4049 10 00:06:20 9,47 00:31:40

48 114 ISABELLA LASMAR E SILVA F2029 13 STUDIO FITNESS 00:06:20 9,47 00:31:41

49 282 WANESSA TAQUI LIMA BITENCOURT F3039 16 STUDIO FITNESS 00:06:26 9,33 00:32:09

50 150 KAREN CHRISTINA AGUILAR F3039 17 STUDIO FITNESS 00:06:26 9,32 00:32:12

51 26 BRUNELLA GOMES MACEDO F3039 18 STUDIO FITNESS 00:06:27 9,30 00:32:16

52 42 DALILA FRANCIS DA SILVA GOMES F3039 19 00:06:27 9,29 00:32:17

53 206 NATÁLIA FIORAVANTE DA SILVA F2029 14 00:06:31 9,21 00:32:35

54 98 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA F5059 3 TOP RUN 00:06:34 9,13 00:32:52

55 7 DALÍRIA DINIZ DA SILVEIRA FRADE F3039 20 00:06:37 9,07 00:33:04

56 187 MARIANA RODRIGUES DE LIMA F4049 11 CORRE RAUL 00:06:40 8,99 00:33:22

57 189 MARILETE DE ALMEIDA F4049 12 MÃE E FILHO 00:06:41 8,99 00:33:23

58 207 NATÁLIA MARQUES BRANDÃO REIS F2029 15 00:06:44 8,91 00:33:41

59 123 JAQUELINE TELIS DO CARMO 
OLIVEIRA

F4049 13 CORRE RAUL 00:06:45 8,90 00:33:43

60 108 HOSANA SILVÉRIO CHAVES ROCHA F3039 21 CORRE RAUL 00:06:46 8,88 00:33:48

61 17 ANGELITA OLIVEIRA MEIRA F4049 14 TOP RUN 00:06:46 8,86 00:33:52

62 10 AMANDA LOPES RODRIFUES DE 
PAULA

F3039 22 00:06:49 8,79 00:34:07

63 292 JENIFER FIDELIS F0019 4 PRÓ SPORT 00:06:50 8,78 00:34:11

64 160 LOREANE ALVES DOS SANTOS F2029 16 00:06:52 8,74 00:34:19

65 298 TAIS CRISTINE DA SILVA F4049 15 CORRE RAUL 00:06:55 8,68 00:34:34

66 251 TAÍSE XAVIER F3039 23 TOP RUN 00:06:59 8,60 00:34:53

67 227 ROBERLICE APARECIDA ALVES DE 
SOUZA

F4049 16 TOP RUN 00:07:01 8,56 00:35:04
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 94 GILVANIA CORRÊA DE FREITAS F2029 17 00:07:02 8,53 00:35:09

69 209 NEUZA DUTRA GALINARI F5059 4 STUDIO 
FITNESS/CAMINHANTES 

DA FABRIZIA

00:07:04 8,49 00:35:21

70 8 ALINE VIEIRA F3039 24 00:07:06 8,45 00:35:31

71 112 ISABELA RIBEIRO DE SOUSA BAIÃO F2029 18 00:07:09 8,38 00:35:47

72 151 KARINE GROSSI F4049 17 STUDIO FITNESS 00:07:11 8,36 00:35:54

73 39 DÁFINI DOMINGOS REIS F2029 19 00:07:13 8,32 00:36:04

74 252 TÁSSIA XAVIER F3039 25 TOP RUN 00:07:14 8,29 00:36:11

75 178 MAISA DE OLIVEIRA MEIRA ROGINOL F2029 20 TOP RUN 00:07:20 8,18 00:36:41

76 135 JORDANIA MIRANDA RASPANTI 
PERAZIO

F3039 26 00:07:23 8,13 00:36:53

77 247 SONIA CRISTINA VIANA F3039 27 00:07:23 8,13 00:36:55

78 208 NATALIA NUNES F3039 28 00:07:31 7,98 00:37:35

79 269 VANNESSA ROSA HIPÓLITO DA SILVA F0019 5 00:07:32 7,97 00:37:39

80 90 GEOVANA LOPES F2029 21 00:07:34 7,93 00:37:51

81 203 MIRIAM RODRIGUES FERREIRA DE 
SOUZA

F3039 29 00:07:35 7,92 00:37:54

82 74 FERNANDA ROCHA F4049 18 00:07:41 7,80 00:38:27

83 110 INGRIDY CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA F0019 6 00:07:43 7,78 00:38:33

84 80 FRANCILENE F4049 19 00:07:44 7,75 00:38:42

85 73 FERNANDA LIMA FERREIRA F2029 22 00:07:45 7,75 00:38:43

86 62 EFIGÊNIA DAS DORES ALMEIDA F3039 30 00:07:45 7,75 00:38:44

87 175 LUIZA F2029 23 00:07:47 7,71 00:38:54

88 300 ANNY CAROLINE COLEHO F2029 24 BORA CORRER 00:07:47 7,71 00:38:55

89 276 VITÓRIA LIMA COTOTE F2029 25 00:07:50 7,66 00:39:09

90 180 MARCIA MARIA DA SILVA SOUZA F5059 5 TOP RUN 00:07:59 7,52 00:39:53

91 113 ISABELLA DOS SANTOS F2029 26 SILK RUN 00:08:40 6,92 00:43:21

92 6 ALICE MENDES DO VALE F2029 27 CORRE RAUL 00:08:42 6,89 00:43:31

93 201 MICHELE MARIA DA SILVA F2029 28 00:08:43 6,88 00:43:35

94 177 LUÍZA MATOS F2029 29 00:08:44 6,88 00:43:38

95 152 KIMBERLLY NATHALY FIALHO FARIA F2029 30 00:08:45 6,85 00:43:46

96 79 FLÁVIA CRISTINA PIRES SILVA F4049 20 TOP RUN 00:09:32 6,30 00:47:38
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 194 MATHEUS FIALHO LUCAS FIALHO 00:04:04 14,75 00:20:20

2 164 LUCAS FIALHO 00:04:17 14,03 00:21:23

3 190 MARLON TALLES DA SILVA SANTOS PRÓ SPORT 00:04:32 13,23 00:22:41

4 88 GELCINEY FAGUNDES LOPES ESTILO LIVRE 00:04:33 13,19 00:22:45

5 67 ELIEBERTE MARTINS SOUSA FIDELIS PRO SPORT 00:04:43 12,70 00:23:37

6 213 OTÁVIO NASCIMENTO CORRE RAUL 00:04:49 12,47 00:24:04

7 102 HAYRAN RICHARD . 00:04:58 12,07 00:24:51

8 116 ISAQUE VIANA VENTURA 00:06:02 9,94 00:30:10

9 192 MATEUS HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA 00:06:17 9,55 00:31:25

10 243 SAYMON ALVES STUDIO FITNESS 00:06:17 9,54 00:31:27

11 65 LUCAS NELES XAVIER STUDIO FITNESS 00:06:25 9,36 00:32:03

12 27 BRUNO AMORA SAQUETO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:07:03 8,51 00:35:15

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 15 PAULO ROBERTO CAMARGOS QUINTAS 00:03:49 15,71 00:19:06

2 286 WILLIAN NUNES ESTILO LIVRE 00:03:55 15,31 00:19:36

3 264 TIAGO MARIANO 00:03:58 15,13 00:19:50

4 105 HENRIQUE ALVES DA SILVA BV RUN TRI 00:03:58 15,11 00:19:51

5 239 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA ZONOTI 00:04:03 14,83 00:20:14

6 106 HENRIQUE FIDELIS ESTILO LIVRE 00:04:04 14,77 00:20:19

7 163 FÁBIO RAIMUNDO COELHO MACHADO CORRERAUL 00:04:04 14,77 00:20:19

8 165 LUCAS FRADE CORRE GRAMA 00:04:06 14,62 00:20:31

9 50 DIOGO SANTANA MONTEIRO SEM EQUIPE 00:04:18 13,94 00:21:31

10 162 LUCAS DE SOUZA COSTA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:19 13,92 00:21:33

11 216 PAULO CÉSAR EVANGELISTA NEPOMUCENO NÃO TEM 00:04:20 13,85 00:21:40

12 262 TIAGO ALEXANDRE DA SILVA CORRE RAUL 00:04:25 13,58 00:22:05

13 144 JOUBERT PEREIRA LIMA EQUIPE PÉ NO CHÃO 00:04:29 13,38 00:22:25

14 55 EDSON MATEUS COSTA SICOOB 00:04:30 13,35 00:22:28

15 24 BRENO PRO SPORT 00:04:34 13,12 00:22:52

16 166 RAYLANDER GOMES DA SILVA 00:04:35 13,10 00:22:54
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

17 22 ARTHUR SOARES STUDIO FITNESS 00:04:36 13,02 00:23:02

18 193 MATHEUS DA SILVA DÁVILA STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:37 12,98 00:23:07

19 107 HIGOR CORDEIRO LATINI 00:04:38 12,97 00:23:08

20 287 RODRIGO PINHEIRO STUDIO FITNESS 00:04:41 12,81 00:23:25

21 217 PAULO HENRIQUE MARTINS MOREIRA CORRE GRAMA 00:04:42 12,78 00:23:28

22 132 JOÃO VITOR GARDINGO MENDES 00:04:44 12,69 00:23:38

23 210 NYCHOLLAS CALDAS 00:04:52 12,34 00:24:19

24 233 RODRIGO MONTEIRO MOREIRA CORRE GRAMA 00:04:53 12,30 00:24:24

25 83 GABRIEL GOMES LATINI CORRE GRAMA 00:04:53 12,28 00:24:26

26 186 BRUNO FERNANDES RIBEIRO ALVES PINTO 00:05:00 11,99 00:25:01

27 28 BRUNO BRAGA 00:05:09 11,64 00:25:46

28 48 DERICK SILVA STUDIO FITNESS 00:05:11 11,57 00:25:56

29 198 MAYCON MICHAEL DUARTE DA SILVA TOP RUN 00:05:14 11,46 00:26:10

30 242 LUCAS WILL DE AGUIAR TOP RUN 00:05:14 11,45 00:26:12

31 184 MARCOS VINICIUS COELHO RODRIGUES SEM EQUIPE 00:05:18 11,34 00:26:28

32 181 MARCO ANTÔNIO OLIVEIRA INÁCIO EQUIPE CORRE GRAMA 00:05:22 11,19 00:26:49

33 232 RODRIGO D’ÁVILA TOP RUN 00:05:22 11,18 00:26:50

34 281 WANDER PEREIRA MENDONÇA VILA PARENTE 00:05:22 11,17 00:26:51

35 85 GABRIEL VITOR PAULON COSTA 00:05:22 11,17 00:26:52

36 220 PEDRO BARBOSA ACADEMIA SUOR E FORMA 00:05:26 11,03 00:27:12

37 101 PEDRO HENRIQUE GOMES CRIVELAR STUDIO FITNESS 00:05:28 10,98 00:27:19

38 130 JOÃO PEDRO DE SOUZA ZANOTI CORRE RAUL 00:05:40 10,60 00:28:18

39 200 MICHAEL MARTINS FAMÍLIA MARTINS 00:05:44 10,48 00:28:38

40 139 JOSE MENDES FARIA NETO 00:05:54 10,17 00:29:30

41 195 MATHEUS HENRIQUE LIMA DO NASCIMENTO JESUS TRANSFORMA 00:06:01 9,96 00:30:07

42 100 GUILHERME FELIPE SOUZA DE ARAUJO MOTION RUN 00:06:09 9,76 00:30:44

43 128 JOAO MARCOS BARBOZA NASCIMENTO CORRE GRAMA 00:06:33 9,16 00:32:46

44 173 LUIS MARQUES DA SILVA CORRE GRAMA 00:06:33 9,16 00:32:46

45 278 WAGNER MENDES PIRES 00:07:02 8,53 00:35:10

46 249 TADDEU DE CAMPOS HIPÓLITO DA SILVA 00:07:32 7,97 00:37:39

47 84 GABRIEL LIMA FERREIRA 00:07:39 7,85 00:38:13

48 299 HENRIQUE ROCHA BIFANO ROCHA BIKE 00:08:46 6,84 00:43:50

Página: 2 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

1ª CORRIDA SICOOB UNIÃO DOS VALES - COOPRUN - 2024



Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

49 235 SAMUEL OLIVEIRA CORRE RAUL 00:09:59 6,01 00:49:57

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 265 TULIO MARIANO ESTILO LIVRE 00:03:47 15,85 00:18:56

2 104 HELIO BRAS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:03:53 15,44 00:19:26

3 75 FERNANDO BAIÃO NENHUMA 00:03:56 15,27 00:19:39

4 82 GABRIEL FIDELES DA SILVA FILHO ESTILO LIVRE 00:04:02 14,85 00:20:12

5 221 PEDRO BARBOSA DE OLIVEIRA CORRE RAUL 00:04:09 14,45 00:20:46

6 51 DION CORRE RAUL 00:04:13 14,21 00:21:07

7 69 ERICKSON HENRIQUE CARVALHO DO CARMO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:04:19 13,91 00:21:34

8 71 FABRÍCIO JOSÉ 00:04:22 13,75 00:21:49

9 19 ANTONIO VINICIUS CANDIDO TOP RUN 00:04:22 13,73 00:21:51

10 131 JOÃO TEIXEIRA STUDIO FITNESS 00:04:25 13,61 00:22:03

11 77 FLAMIR PEREIRA GOMES CORRE GRAMA 00:04:25 13,60 00:22:04

12 271 VICENTE PAULO ABRANGES CORRE RAUL 00:04:25 13,60 00:22:04

13 124 JEFERSON DE FREITAS MARCOLINO CPF MASSOTERAPEUTA JEFERSON 00:04:31 13,28 00:22:35

14 172 LUÍS HENRIQUE BARBOSA PEIXOTO CORRERAUL 00:04:31 13,27 00:22:36

15 57 EDUARDO DE OLIVEIRA ZOQBI TOP RUN 00:04:33 13,21 00:22:43

16 61 EDVAN BERNARDES TOP RUN 00:04:37 12,98 00:23:07

17 9 ALLAN SARTÓRIO ESTILO LIVRE 00:04:38 12,96 00:23:09

18 66 ELIAS PEREIRA FERREIRA CORRE RAUL 00:04:38 12,95 00:23:10

19 229 ROBSON DE SOUZA GOMES 00:04:39 12,92 00:23:13

20 143 JOSIMAR LOPES CORRE RAUL/FIBRON 00:04:43 12,72 00:23:35

21 155 LAURINDO PINTO NETO 00:04:45 12,64 00:23:44

22 273 VICTOR RODRIGUES 00:04:49 12,46 00:24:05

23 274 VITOR CAMPOS 00:04:51 12,36 00:24:16

24 284 WESLEY DA SILVA PERAZIO CORRE RAUL 00:04:52 12,31 00:24:22

25 5 ALESSANDRO MIGUEL DA SILVA CORRERAUL 00:05:00 11,99 00:25:01

26 263 TIAGO CANDIDO RODRIGUES 00:05:03 11,90 00:25:13

27 222 RAFAEL SCHIAVO DIAS GUERREIROS 00:05:09 11,65 00:25:45

28 285 WILKER GONÇALVES DE SOUZA 00:05:11 11,56 00:25:57

29 259 THIAGO PEDRO VITOR DA SILVA OLIVEIRA SAMUEL MAROTA 00:05:13 11,52 00:26:03
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

30 18 ANSELMO ANDRADE PEDAL DO BONJA 00:05:18 11,33 00:26:29

31 185 MARCOS VINÍCIUS PINTO PRO SPORT 00:05:18 11,33 00:26:29

32 43 DANIEL SILVESTRE DE OLIVEIRA 00:05:29 10,96 00:27:23

33 118 ITIENE NOGUEIRA COUTO H2 TEAM 00:05:29 10,94 00:27:26

34 141 JOSELIA DE CASTRO JÚLIO 00:05:31 10,89 00:27:33

35 81 FRANCIO RIBEIRO QUEIROZ TOP RUM 00:05:31 10,89 00:27:33

36 275 VITOR MAIA TOP RUN 00:05:32 10,85 00:27:39

37 267 VALDIR CRISTIAN DIAS CUNHA ABREU CORRE RAUL 00:05:34 10,78 00:27:49

38 56 EDUARDO CARLOS SOUZA OLIVEIRA 00:05:50 10,30 00:29:08

39 76 FERNANDO CORRÊA VALÉRIO EQUIPE CORRE GRAMA 00:05:52 10,22 00:29:22

40 109 IGOR HENRIQUE SOARES CARLOTA 00:05:58 10,07 00:29:48

41 4 AILTON DA SILVA MORAES CORRE GRAMA 00:06:14 9,63 00:31:10

42 283 WERITON SEVERINO DA SILVA CORRE RAUL 00:06:31 9,21 00:32:34

43 127 JOAO AUGUSTO DOS SANTOS CORRE GRAMA 00:06:44 8,92 00:33:38

44 289 JULIO CÉSAR GOMES CORRE GRAMA 00:07:38 7,85 00:38:12

45 30 ELCIMAR AIRES DE BRITO CORRE RAUL 00:07:44 7,76 00:38:39

46 99 JONATAS AMORIM 00:07:44 7,76 00:38:40

47 89 GEORGE LUCAS OLIVEIRA ROCHA CORRE RAUL 00:08:09 7,36 00:40:44

48 53 EDNEY ASSIS LANA STUDIO FITNISS 00:08:12 7,31 00:41:02

49 145 JUANDERSON FERNANDES SILK RUN 00:08:40 6,92 00:43:21

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 JOÃO PAULO LOPES SANTANA CORRE RAUL 00:03:54 15,38 00:19:30

2 234 ROGÉRIO XAVIER DE ALMEIDA ESTILO LIVRE 00:03:58 15,11 00:19:51

3 58 EDUARDO DOS SANTOS BARCELOS CORRERAUL 00:04:09 14,46 00:20:45

4 60 EDUARDO FERNANDES DE OLIVEIRA SANTOL 00:04:12 14,27 00:21:01

5 138 JOSÉ LUIZ FERNANDES DA SILVA ------ 00:04:21 13,78 00:21:46

6 103 HELENO DE ANDRADE LANA H2 TEAM 00:04:21 13,77 00:21:47

7 266 VALDECI PINHEIRO ESTILO LIVRE 00:04:22 13,75 00:21:49

8 211 OSEIAS FIDELIS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:24 13,65 00:21:59

9 47 GILMAR NUNES DA SILVA EQUIPE ESTILO LIVRE 00:04:32 13,22 00:22:42

10 117 ITALO ERNESTO LUCARELLI LUCARELLI ODONTOLOGIA 00:04:40 12,86 00:23:20
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

11 218 PAULO MARIANO OSÓRIO CORRE RAUL 00:04:45 12,63 00:23:45

12 35 CRISTIANO REIS CONDÉ TOP RUN 00:04:54 12,26 00:24:28

13 142 JOSIAS FIDELIS DA SILVA SOUSA PRO SPORT 00:05:04 11,85 00:25:19

14 279 WALBER GONÇALVES DE SOUZA 00:05:11 11,57 00:25:56

15 268 VANDERLEI DE SOUZA RODRIGUES LUCARELLI ODONTOLOGIA 00:05:22 11,17 00:26:51

16 3 ADRIANO MOREIRA CORRE RAUL 00:05:26 11,04 00:27:11

17 120 JAM WILSON DE OLIVEIRA 00:05:31 10,86 00:27:37

18 231 RODRIGO CARLOS DA SILVA TOP RUN 00:05:34 10,79 00:27:48

19 93 GILSON NUNES DA SILVA ESTILO LIVRE 00:05:35 10,76 00:27:53

20 260 THOBIAS PEDAL DO BONJA 00:05:58 10,04 00:29:52

21 179 MARCELO SOUZA AGUIAR CT SILVANIA MILANI 00:06:07 9,81 00:30:34

22 91 GERALDO BRAZ MENDES ESTILO LIVRE 00:06:14 9,64 00:31:08

23 214 OZIEL FIDELES DA SILVA ESTILO LIVRE 00:06:15 9,59 00:31:17

24 32 CARLOS ANTONIO LEITOGUINHO BITENCOURT STUDIO FITNESS 00:06:26 9,34 00:32:08

25 258 THIAGO CORCINI BORA CORRER PONTE NOVA 00:07:47 7,71 00:38:55

26 230 RODOLFO BRAGA DE ASSIS RBA ASSESSORIA ESPORTIVA E 
CORRERAUL

00:07:56 7,56 00:39:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 136 JOSÉ CARLOS MALAQUIAS H2 TEAM 00:04:06 14,63 00:20:30

2 133 JOEL FIDELIS DA SILVA ESTILO LIVRE 00:04:23 13,71 00:21:53

3 54 EDSON EDUARDO GOMES SERRALHERIA PREMIUM 00:04:36 13,02 00:23:02

4 49 DILSON LEÃO CUSTÓDIO NÃO 00:04:46 12,57 00:23:52

5 52 EDMILSON TEODORO CORRE RAUL 00:05:07 11,73 00:25:35

6 20 ANTÔNIO WEUDSON DOS SANTOS CORRE RAUL 00:05:08 11,70 00:25:38

7 182 MARCONE GERALDO ABREU DE SOUSA 00:05:11 11,57 00:25:56

8 226 RICARDO MARTINS FAMÍLIA MARTINS 00:06:13 9,64 00:31:07

9 140 JOSÉ NILSON BARBOSA CORRE GRAMA 00:06:14 9,64 00:31:08

10 21 ARLINDO CARLOS MARTINS EQUIPE CORRE GRAMA 00:06:41 8,98 00:33:24

11 250 TADEU HIPÓLITO DA SILVA 00:07:33 7,95 00:37:43
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Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 199 MESSIAS PEREIRA DE OLIVEIRA CORRERAUL 00:04:41 12,81 00:23:25

2 212 OTACÍLIO MACHADO VERÍSSIMO CORRE RAUL 00:05:24 11,12 00:26:59

3 219 PAULO MAURICIO ANDRADE MOREIRA BORA CORRER 00:05:52 10,22 00:29:21

4 92 GERALDO FERNANDES SALGADO 00:06:07 9,81 00:30:35

5 183 MARCOS FERREIRA DA SILVA 00:07:15 8,27 00:36:16

6 134 JOEL RODRIGUES DA SILVA 00:08:13 7,31 00:41:03
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 215 PALOMA GABRIELY BRUM DE LIMA 00:04:56 12,17 00:24:39

2 277 VITÓRIA TEODORO STUDIO FITNESS 00:06:06 9,83 00:30:31

3 111 ISABELA DOMINGOS HERCULANO 00:06:09 9,76 00:30:45

4 292 JENIFER FIDELIS PRÓ SPORT 00:06:50 8,78 00:34:11

5 269 VANNESSA ROSA HIPÓLITO DA SILVA 00:07:32 7,97 00:37:39

6 110 INGRIDY CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 00:07:43 7,78 00:38:33

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 40 DAIANE FARIA 00:04:58 12,09 00:24:49

2 78 FLÁVIA APARECIDA BARBOSA TOP RUN 00:05:16 11,41 00:26:18

3 161 MONALISA DE SOUZA MINHANELE CORRE RAUL 00:05:19 11,29 00:26:34

4 237 SILESIA DA SILVA CARVALHO RR/BOX CF31 00:05:33 10,82 00:27:43

5 294 LEIDIANE OLIVEIRA FERREIRA ACADEMIA RR 00:05:36 10,72 00:27:59

6 87 GARDÊNIA GARDINGO 00:05:43 10,50 00:28:34

7 46 LAVÍNIA BITENCOURT COELHO 00:05:43 10,50 00:28:34

8 171 LUDMILA MARTINS TOP RUN 00:05:58 10,06 00:29:49

9 224 RAQUEL GOMES NEVES 00:06:01 9,98 00:30:03

10 14 ANACLARA SANTANA OLIVEIRA 00:06:02 9,94 00:30:11

11 295 EMILLY OLIVEIRA DO CARMO ACADEMIA RR 00:06:19 9,50 00:31:34

12 296 RACIELE ROMEIRO ALMEIDA GOMES ACADEMIA RR 00:06:20 9,48 00:31:38

13 114 ISABELLA LASMAR E SILVA STUDIO FITNESS 00:06:20 9,47 00:31:41

14 206 NATÁLIA FIORAVANTE DA SILVA 00:06:31 9,21 00:32:35

15 207 NATÁLIA MARQUES BRANDÃO REIS 00:06:44 8,91 00:33:41

16 160 LOREANE ALVES DOS SANTOS 00:06:52 8,74 00:34:19

17 94 GILVANIA CORRÊA DE FREITAS 00:07:02 8,53 00:35:09

18 112 ISABELA RIBEIRO DE SOUSA BAIÃO 00:07:09 8,38 00:35:47

19 39 DÁFINI DOMINGOS REIS 00:07:13 8,32 00:36:04

20 178 MAISA DE OLIVEIRA MEIRA ROGINOL TOP RUN 00:07:20 8,18 00:36:41

21 90 GEOVANA LOPES 00:07:34 7,93 00:37:51

22 73 FERNANDA LIMA FERREIRA 00:07:45 7,75 00:38:43
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 175 LUIZA 00:07:47 7,71 00:38:54

24 300 ANNY CAROLINE COLEHO BORA CORRER 00:07:47 7,71 00:38:55

25 276 VITÓRIA LIMA COTOTE 00:07:50 7,66 00:39:09

26 113 ISABELLA DOS SANTOS SILK RUN 00:08:40 6,92 00:43:21

27 6 ALICE MENDES DO VALE CORRE RAUL 00:08:42 6,89 00:43:31

28 201 MICHELE MARIA DA SILVA 00:08:43 6,88 00:43:35

29 177 LUÍZA MATOS 00:08:44 6,88 00:43:38

30 152 KIMBERLLY NATHALY FIALHO FARIA 00:08:45 6,85 00:43:46

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 197 MAYARA RAMOS PRO RUNNERS 00:04:51 12,38 00:24:14

2 96 GLAZYELLY TOP RUN/STUDIO FITNESS 00:05:12 11,54 00:26:00

3 176 LUIZA CLAUDIA CASTRO PASCHOAL CUNHA CORRE RAUL 00:05:31 10,86 00:27:37

4 191 MARYANA SARAIVA FERREIRA 00:05:34 10,79 00:27:48

5 246 SIMONE DE OLIVEIRA BASTOS GONZAGA 00:05:40 10,58 00:28:22

6 261 THYARA ROMAGNOLI RODRIGUES CORRERAUL 00:05:42 10,53 00:28:29

7 33 CAROLINA DE ASSIS CARNEIRO STUDIO FITNESS 00:05:44 10,47 00:28:39

8 25 BRUNA GUICCIARDI DE SOUZA SICOOB 00:05:44 10,46 00:28:41

9 31 CAMILA CARVALHO 00:05:59 10,03 00:29:54

10 238 SABRINA DE SOUZA ALEIXO DOS REIS TOP RUN 00:06:07 9,80 00:30:37

11 253 TATIANA FREITAS 00:06:13 9,64 00:31:07

12 153 KIVIA MARTINS 00:06:14 9,62 00:31:12

13 270 VANUSA ALINE SOARES BENINI VAROTO SANTANA TOP RUN 00:06:16 9,56 00:31:22

14 248 STHEFANE KEYSE CARDOSO ZULATO 00:06:18 9,53 00:31:29

15 169 LUDIMILLA APARECIDA REIS VIEIRA CORRERAUL 00:06:19 9,51 00:31:33

16 282 WANESSA TAQUI LIMA BITENCOURT STUDIO FITNESS 00:06:26 9,33 00:32:09

17 150 KAREN CHRISTINA AGUILAR STUDIO FITNESS 00:06:26 9,32 00:32:12

18 26 BRUNELLA GOMES MACEDO STUDIO FITNESS 00:06:27 9,30 00:32:16

19 42 DALILA FRANCIS DA SILVA GOMES 00:06:27 9,29 00:32:17

20 7 DALÍRIA DINIZ DA SILVEIRA FRADE 00:06:37 9,07 00:33:04

21 108 HOSANA SILVÉRIO CHAVES ROCHA CORRE RAUL 00:06:46 8,88 00:33:48

22 10 AMANDA LOPES RODRIFUES DE PAULA 00:06:49 8,79 00:34:07
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

23 251 TAÍSE XAVIER TOP RUN 00:06:59 8,60 00:34:53

24 8 ALINE VIEIRA 00:07:06 8,45 00:35:31

25 252 TÁSSIA XAVIER TOP RUN 00:07:14 8,29 00:36:11

26 135 JORDANIA MIRANDA RASPANTI PERAZIO 00:07:23 8,13 00:36:53

27 247 SONIA CRISTINA VIANA 00:07:23 8,13 00:36:55

28 208 NATALIA NUNES 00:07:31 7,98 00:37:35

29 203 MIRIAM RODRIGUES FERREIRA DE SOUZA 00:07:35 7,92 00:37:54

30 62 EFIGÊNIA DAS DORES ALMEIDA 00:07:45 7,75 00:38:44

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 70 FABIANA CRISTINA DE OLIVEIRA GRILO STUDIO FITINIS/ TOP HUN 00:04:48 12,48 00:24:02

2 68 ELISANDRA MENDES BASILIO LOPES BORA CORRER 00:05:09 11,67 00:25:43

3 158 LEDSANDRA GOMES SANTANA DE OLIVEIRA SANTOL 00:05:19 11,30 00:26:33

4 119 JACIANE COIMBRA CORRE RAUL 00:05:27 11,02 00:27:13

5 293 MARLIZY EMMANUELE COSTA MACHADO AGUIAR ACADEMIA RR 00:05:36 10,73 00:27:58

6 36 CRISTINA ALCIDES DE OLIVEIRA TOP RUN 00:05:44 10,48 00:28:38

7 37 CRISTINA MIRANDA DA COSTA TOP RUN 00:05:48 10,34 00:29:01

8 236 ROSÂNGELA GOMES NEVES 00:05:51 10,26 00:29:14

9 244 SILVANIA MILANI AGUIAR CT SILVANIA MILANI 00:06:12 9,67 00:31:02

10 156 LAUSIENE LASMAR LOPES 00:06:20 9,47 00:31:40

11 187 MARIANA RODRIGUES DE LIMA CORRE RAUL 00:06:40 8,99 00:33:22

12 189 MARILETE DE ALMEIDA MÃE E FILHO 00:06:41 8,99 00:33:23

13 123 JAQUELINE TELIS DO CARMO OLIVEIRA CORRE RAUL 00:06:45 8,90 00:33:43

14 17 ANGELITA OLIVEIRA MEIRA TOP RUN 00:06:46 8,86 00:33:52

15 298 TAIS CRISTINE DA SILVA CORRE RAUL 00:06:55 8,68 00:34:34

16 227 ROBERLICE APARECIDA ALVES DE SOUZA TOP RUN 00:07:01 8,56 00:35:04

17 151 KARINE GROSSI STUDIO FITNESS 00:07:11 8,36 00:35:54

18 74 FERNANDA ROCHA 00:07:41 7,80 00:38:27

19 80 FRANCILENE 00:07:44 7,75 00:38:42

20 79 FLÁVIA CRISTINA PIRES SILVA TOP RUN 00:09:32 6,30 00:47:38
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 ADENISE DE JESUS BUENO STUDIO FITNESS ACADEMIA 00:05:34 10,77 00:27:51

2 168 LUCIANA GRAÇA DE SOUZA RIBEIRO TOP RUN 00:05:59 10,03 00:29:54

3 98 GLEICIMARY CONSOLAÇÃO OLIVEIRA TOP RUN 00:06:34 9,13 00:32:52

4 209 NEUZA DUTRA GALINARI STUDIO FITNESS/CAMINHANTES 
DA FABRIZIA

00:07:04 8,49 00:35:21

5 180 MARCIA MARIA DA SILVA SOUZA TOP RUN 00:07:59 7,52 00:39:53
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